
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

PREFEITURA
SAQUAREMA

mABALHO E RESPEITO©
DECRETO N' 1.946 DE 2] DE NOVEMBRO DE 2019

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SAQUAREIVIA, Estado do Rio
de Janeiro, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO o pedido de demissão do Sr. Marcos Gouvea Vidal
no dia 04 de novembro de 2019, do Conselho Municipal dos Direito da
Criança e do Adolescente -- CMDCA e o ofício CMDCA n' 93/2019;

DECRETA

Art. I' Fica empossada a oitava Suplente do Conselho Tutelar de Saquarema (eleição
2015), Sr.'. Natalina Labriola Macedo, com efeito retroativo a partir de 05 de novembro de
2019

Art. 2' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Saquarema, 21 de novembro de 20 19

Manoela Ranll51%€1$ouza Games Alves
Prefeita

*Republicado por Incorreção


